

(លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០)

ឈ្មោះ..... (ចម្លង)

(ឈ្មោះ ១២៣៤៥៦៧៨៩១០)

ឈ្មោះ..... (ចម្លង)

(លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០)

ឈ្មោះ..... (ចម្លង)

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

..... ខ

..... គ

ខេត្ត កណ្តាល

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

(លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០) លេខ - ០០១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

(លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០) លេខ - ០០១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០

លេខបញ្ជី ១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០១២៣៤៥៦៧៨៩១០





แบบสัปรุราคาค่าก่อสร้าง

อัตราค่าก่อสร้างตามอัตราค่าก่อสร้างของกรมโยธาธิการและผังเมือง

ข้อแนะนำ: สัปรุราคาตามแบบก่อสร้างที่แนบมาเป็นราคาต่อตารางเมตร

ประเภทงาน: งานถมดิน

ขนาด: 10 ซม. กว้าง

ปริมาณ: 2.50 ม. ยาว

สถานที่: 4 ตำบลคลองขาม อำเภอวังน้อย จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่: 4 ตุลาคม 2566

เอกสาร: 4/2566 (แบบพิมพ์ซองซอง)

แบบเลขที่: 4/2566 (แบบพิมพ์ซองซอง)

โครงการ: 26 กิโลเมตร พ.ร.บ. 2566

อัตราค่าก่อสร้าง (บาท)  
 ราคาต่อหน่วย (บาท)  
 ราคาต้นทุน (บาท)  
 FF  
 หน่วย x FF

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	FF	หน่วย x FF	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งานปรับพื้นที่หน้าตัดตามแบบ	152.50	ตร.ม.	1.76	268.40	1.3642	2.40	366.15
2	งานวางท่อระบายน้ำตามแบบ	-	-	539.00	-	1.3642	735.30	-
3	ผู้วางปรับระดับพื้นที่หน้าตัดคอนกรีต 0.1 ม.	152.00	ตร.ม.	272.84	41,471.68	1.3642	372.21	56,575.67
4	Expansion Joint	2.50	ม.	155.46	388.65	1.3642	212.08	530.20
5	Contraction Joint	10.00	ม.	157.42	1,574.20	1.3624	214.47	2,144.69
6	Longitudinal Joint	-	-	-	-	1.3624	-	-
รวม								59,616.70
1	งานปรับพื้นที่หน้าตัดตามแบบ	358	ตร.ม.	1.76	629.20	1.3642	2.40	858.35
2	งานวางท่อระบายน้ำตามแบบ	-	-	539.00	-	1.3642	735.30	-
3	ผู้วางปรับระดับพื้นที่หน้าตัดคอนกรีต 0.1 ม.	357.50	ตร.ม.	272.84	97,540.30	1.3642	372.21	133,065.08
4	Expansion Joint	5.00	ม.	155.46	777.30	1.3642	212.08	1,060.40
5	Contraction Joint	27.50	ม.	157.42	4,329.05	1.3642	214.75	5,905.63
6	Longitudinal Joint	-	-	-	-	1.3642	-	-
7	ผู้ปรับพื้นที่หน้าตัดตามแบบ	4.00	ม.	114.00	456.00	1.3642	155.52	622.08
รวม								141,511.54
					147,434.78			
								201,128.25

147,434.78
1.3642

1. มาตรฐานค่าจ้างขั้นต่ำของกรมโยธาธิการและผังเมือง
2. มาตรฐานค่าจ้างขั้นต่ำของกรมโยธาธิการและผังเมือง
3. ค่า Factor "F" งานทาง
4. ค่า Factor "F" งานสะพานและท่อระบายน้ำ

เงินค่าจ้าง 0%  
 เงินประกันผลงาน 0%  
 ค่าธรรมเนียมที่ปรึกษา 0%

ค่าขนส่ง 7%  
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

นางสาว...  
 นาย...  
 บริษัท...

นางสาว...  
 นาย...  
 บริษัท...